
UCHWAŁA NR XXXVII/309/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016 r., poz. 250 z późn. zm.2) ) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2017 r., poz. 201 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się w załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, zmienionej  uchwałą Nr XXXVI/299/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 maja 
2017 r., dotychczasową treść pkt. 3 w brzmieniu „Witold Śliwkiewicz” na „Milena Śliwkiewicz”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 1020, 1250 i 1920.
3) Zm. z 2017 r. poz. 648, 768, 935 i 1948.

Id: 81AB3DC7-869D-4EE9-886B-AF5CAC237AA3. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T09:33:34+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




